

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 12-01-01 - 12-12-31

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 12-01-01 - 12-12-31

	Perioden	Akkumulerat
Rörelsens intäkter och lagerförändring		
Nettoomsättning		
3111 Annonsintäkter	7 925,00	7 925,00
S:a Nettoomsättning	7 925,00	7 925,00
Aktiverat arbete för egen räkning		
3880 utställning region väst	13 848,00	13 848,00
3881 Glasbruksutställningen	3 650,00	3 650,00
3890 Medlemsavgifter	238 530,00	238 530,00
S:a Aktiverat arbete för egen räkning	256 028,00	256 028,00
Övriga rörelseintäkter		
3990 Övr ersättn och intäkter	3 628,00	3 628,00
3991 WB porto krediteringar	50,00	50,00
S:a Övriga rörelseintäkter	3 678,00	3 678,00
S:a Rörelseintäkter och lagerförändring	267 631,00	267 631,00
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter mm		
4018 Datakostnader	-2 518,00	-2 518,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-2 518,00	-2 518,00
Bruttovinst	265 113,00	265 113,00
Övriga externa kostnader		
5005 Uppfödarmöte	-11 397,00	-11 397,00
5010 Styrelsemöte inkl resor	-52 924,72	-52 924,72
5020 Gåvor, uppvaktning	-10 881,32	-10 881,32
5030 Avgifter Terrierklubben	-5 350,00	-5 350,00
5040 Utställning reg väst	-9 882,90	-9 882,90
5043 Glasbruksutställningen	-2 069,00	-2 069,00
5050 Årsbok	-31 931,00	-31 931,00
5070 Annonskostnader	-1 540,00	-1 540,00
5110 Wheatenbladet inkl porto	-99 956,43	-99 956,43
5700 Resor inkl milersättning	-3 809,30	-3 809,30
5710 Telefonersättning	-900,00	-900,00
5930 Reklamtrycksaker	-2 450,00	-2 450,00
6064 Kurser	-600,00	-600,00
6110 Kontorsmaterial	-2 359,80	-2 359,80
6211 Medlemsservice SKK	-34 746,00	-34 746,00
6213 KM Agility/Lydnad	-1 747,00	-1 747,00
6250 Porto	-1 020,00	-1 020,00
6310 Företagsförsäkringar	-990,00	-990,00
6390 Övr kostnader	-20,00	-20,00
6570 Bankkostnader	-1 646,00	-1 646,00
S:a Övriga externa kostnader	-276 220,47	-276 220,47
Personalkostnader		
7010 Utfördelning regionerna	-13 296,00	-13 296,00
7320 bidrag valpmedlem	-4 300,00	-4 300,00
7330 Monterkostnader	-9 468,68	-9 468,68
S:a Personalkostnader	-27 064,68	-27 064,68
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-305 803,15	-305 803,15
Rörelseresultat före avskrivningar	-38 172,15	-38 172,15
Rörelseresultat efter avskrivningar	-38 172,15	-38 172,15
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	-38 172,15	-38 172,15

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 12-01-01 - 12-12-31

Resultatenhet: Hela föreningen

Period: 12-01-01 - 12-12-31

	Perioden	Akkumulerat
Resultat från finansiella investeringar		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		
8310 Ränteintäkter	2 245,89	2 245,89
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 245,89	2 245,89
S:a Resultat från finansiella investeringar	2 245,89	2 245,89
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-35 926,26	-35 926,26
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-35 926,26	-35 926,26
Resultat före skatt	-35 926,26	-35 926,26
Beräknat resultat	-35 926,26	-35 926,26